
1 
 

 

 
 

Al Consiglio d’Istituto 
Al D.S.G.A. 
All’Albo della scuola 
Al Sito web 
Al Fascicolo del progetto 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 –Azione 
A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 
 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-127 
Titolo: Gigli Playtime 
CUP: E24D24000930007 
 
Oggetto: PROVVEDIMENTO DI ASSUNZIONE A BILANCIO.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso prot n. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 
(FSE+); 

 

Vista la nota autorizzativa Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024; 
 
Considerato che ai sensi dell’art. l’art. 10 del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 
Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
 

DECRETA 
 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 del finanziamento 
relativo al seguente progetto: 

Sottoazione Titolo Progetto Importo Autorizzato progetto 

ESO4.6.A4.A “Gigli Playtime” € 78.780,00 
 

 

M
C

IC
83

20
0A

 -
 A

62
84

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
55

23
 -

 2
5/

06
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U

Documento firmato digitalmente da ERMANNO BRACALENTE ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate



2 
 

 
Il finanziamento sarà iscritto:  
 
ENTRATE Modello A 
 

Aggregato  Voce  Sottovoce  Importo  

02 Finanziamenti dall’Unione 
Europea  

01 Fondi sociali 
europei (FSE) 

7 Programma Nazionale 21-
27 FSE+ Avviso Prot. N. 
59369 del 19/4/2024 

€ 78.780,00 

 
SPESE 
 

Progetti Voce destinazione  Importo  

02 Progetti 
in ambito 
umanistico 
e sociale 

037. ESO4.6.A4.A+-FSEPN-MA-2024-127 Avviso Prot. N. 59369 del 
19/4/2024 FSE+ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l'inclusione e la socialità anni scolatici 2023-24 e 2024-25 
Codice identificativo del progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-127 
CUP: E24D24000930007 - Titolo: Gigli Playtime 

€ 78.780,00 

 
 

del Programma Annuale 2024.  
 
Di seguito si elencano i rispettivi moduli formativi autorizzati: 

 

Sotto-
azione 

Progetto Titolo Modulo Importo 
Autorizzato 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- MA-2024-127 
Scacchi 1:  
Strategia e Divertimento per Giovani Menti 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- MA-2024-127 
Scacchi 2:  
Strategia e Divertimento per Giovani Menti 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-127 
Ludendo Docere 
Secondaria 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-127 
Ludendo Docere 
Primaria 2 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-127 
Ludendo Docere 
Primaria 3 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-127 
Ludendo Docere 
Primaria 1 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- MA-2024-127 
English Adventure 
3: Esplorando Nuovi Mondi 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- MA-2024-127 
English Adventure 
2: Esplorando Nuovi Mondi 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- MA-2024-127 
English Adventure 
5: Esplorando Nuovi Mondi 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- MA-2024-127 
English Adventure 
6: Esplorando Nuovi Mondi 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- MA-2024-127 
English Adventure 
4: Esplorando Nuovi Mondi 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- MA-2024-127 
English Adventure 
1: Esplorando Nuovi Mondi 6.060,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-127 Muoviamoci a suon di musica 6.060,00 € 
 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli 
atti contabili e di gestione nel Programma Annuale 2024.  
Il presente atto sarà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Istituto e pubblicato all’albo e sul sito 
istituzionale dell’Istituzione Scolastica. 

                                                                                                           

Documento firmato digitalmente da ERMANNO BRACALENTE ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate


		2024-06-25T11:28:34+0200
	ERMANNO BRACALENTE




